Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018    № 727
п. Чегдомын

О внесении изменений в Постановление Главы Верхнебуреинского муниципального района от 30.10.2008 N 801 «Об утверждении Перечня видов стимулирующего характера в Муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района»

В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Перечень выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного постановлением главы от 30.10.2008 № 801 «Об утверждении Перечня видов стимулирующего характера в Муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Внести в разъяснения о порядке установления выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях Верхнебуреинского района, утвержденного постановлением главы Верхнебуреинского муниципального района от 30.10.2008 № 801, следующие изменения:
2.1. абзац второй пункта 1 признать утратившим силу;
2.2. дополнить пунктом 3(1) следующего содержания:
«3(1). Установление выплаты за квалификационную категорию, ученую степень, звания «заслуженный», «народный» производится при условии их соответствия профилю профессиональной деятельности.».
3.	Руководителям муниципальных учреждений Верхнебуреинского муниципального района привести в соответствии с настоящим постановлением локальные нормативные правовые акты по оплате труда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава района							                    А.М. Маслов

	Приложение

к постановлению
администрации района
от 29.12.2018  № 727

«УТВЕРЖДЕН
к постановлению
главы Верхнебуреинского
муниципального района
от 30 октября 2008 г. N 801

[bookmark: Par31]ПЕРЕЧЕНЬ
ВИДОВ ВЫПЛАТ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	1. Выплаты за квалификационную категорию, ученую степень, звания «заслуженный», «народный».
	2. Выплаты за качество выполняемых работ.
	3. Выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет.
	4. Выплаты за классность водителям автомобиля.
	5. Премиальные выплаты по итогам работы.
                                                                                                                               »

___________________________

[bookmark: Par58]

[bookmark: _GoBack]